
令和２年５月１８日 

保護者 様 

栃木市立栃木西中学校長  小林 勇夫 

 

衣替えの実施について 

 

  立夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたしますので、ご協力をお願いします。 

 

 

記 

 

１ 実施日  令和２年６月１５日（月） 

 

２ 服装   男子…Y シャツ、ズボン  

女子…Y シャツ、スカート 

＊ネクタイ、リボンは着用しません。 

 

３ 移行期間 令和２年６月１日（月）～６月１２日（金） 

・ 移行期間中は、天候に応じて、男子は上着、女子は上着またはベストの着用を可と

します。６月１５日（月）からは、上記の服装となります。 

・ ネクタイ、リボンは着用しません。 

・ セーターは着用しません。 

 

４ その他   

・ ５月中の登校日の服装は、ジャージになります。 


